
DODATEK č. 1

„Chiebov - kanalizace a stabilizační nádrže^

č. smIou\7 objednaíelc................................

č. smiouvy zhotovitele 2016-010

Město Soběslav
se sídlem Soběslav, náměstí Republiky 59/1. PSČ: 392 01 
1Č: 002 52 921
1)1C:CZ 00252921, plátce DPH 
zastoupena: Ing. Jindřich Bláha, starosta města 
bankovní účet:i

telefon: 381508115 
fax: 381524143
e-mail: kroupova@musobeslav.cz 
1DDS: gfvbpaq

(dále jen „Objednáte/" nebo obecně jen „Smluvní struna'j

a

Lesostavby Třeboň a.s.
se sídlem Přeboru Třeboň II, Novohradská 226, PSČ: 379 01 
1Č: 472 39 328
DIČ: CZ47239328, plátce DPH
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 
553
držitel certifikátu systému řízení podle ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 14001 a OHSAS 18001 
zastoupena; Ing. Vladimír Helma, ředitel obchodního úseku

Bc. Karel Kolman, ředitel úseku správy a personalistiky 
bankovní účct:[

telefon; 384 701 453 
fax: 384 721 444 
e-mail: info@lstb.cz 
IDDS: idtexsd

(dále jen „Zhotovitel" nebo obecně jen „Smluvní strand j

uzavírají a tímto uzavřeli v rozhodném znění tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 

(dále jen „Dodatek" či „tento Dodatek"j

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

l.l Smluvní strany shodně prohlašují a činí nesporným, že uzavřely dne 21.4.2016 Smlouvu o dílo na 
zhotovení díla „Chiebov - kanalizace a stabilizační nádrže"1, č. smlouvy zhotovitele 2016-010 (dále 
jen .Smlouvu o dílo").

Stránka 1 /. 2



1.2 Předmětem tohoto Dodatku je sjednání víceprací a méněprací na díle, které je předmětem Smlouvy o dílo, 
a související sjednání zmčny ceny díla ve smyslu čl. II], bodu 3.4 Smlouvy o dílo.

II.
Změna Smlouvy o dílo

2.1 Smluvní strany sjednávají změnu díla dle Smlouvy o dílo tak. že dílo se rozšíří o víceprácc a zúží o 
ménčpráce specifikované v Položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto Dodatku.

2.2 V návaznosti na změnu díla sjednanou v předchozím bodu tohoto článku Dodatku Smluvní strany 
sjednávají změnu ceny díla dle Smlouvy o dílo spočívající ve zvýšení sjednané ceny díla o částku ve výši 
456.754,25 Kč bez DPH, jak je specifikováno v Položkovém rozpočtu, který tvoři přílohu a nedílnou 
součást tohoto Dodatku. V návaznosti na to Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že 
celková výše ceny za dílo dle Smlouvy o dílo a tohoto Dodatku činí:

Cena celkem bez DPH 5,328.963v25 Kč
/slovy: pčt miliónů Iři sta dvacet osm tisíc devět set šedesát tři koruny České 25/100/
DPH 21% ve výši 1.1 19.082,28 Kč
Zaokrouhlení +0,47 Kč
Cena celkem včetně DPH 6,448.046,- Kč

II].
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají nedotčena.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto Dodatku oběma Smluvními stranami.

3.3 Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek byl vyhotoven ve 4, slovy: čtyřech, vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž Objednatel obdrží 2, slovy: dvě, vyhotovení a Zhotovitel obdrží 2, slovy: dvě, 
vyhotovení.

3.4 Smluvní strany tímto shodně prohlašují, že lento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu tohoto 
Dodatku a o všech náležitostech, které Smluvní strany mely a chtěly v Dodatku ujednat, a které považují 
za důležité pro závaznost tohoto Dodatku, žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o tomto 
Dodatku ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními tohoto Dodatku a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran, tento Dodatek byl 
sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či rozrušení. Dodatek si přečetly a sjeho 
obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy níže.

3.5 Nedílnou součástí a přílohou tohoto Dodatku jc Položkový rozpočet.

Stránka 2 z 2


